
Výsledková listina závodu Be čvoman++ 2006 - všechny kategorie

Poř. St.Č. Příjmení Jméno M ěsto/Oddíl
Rok 
narození Kat. Plavání Depo č.1 Kolo Depo č.2

Běh 
1.kolo

Běh 
2.kolo Celkem

1 11 Vabroušek Petr Otrokovice 1973 M3 24:40:00 1:10 2:40:04 1:31 40:35:00 43:25:00 4:31:25
2 34 Dvořák Ladislav Přerov-Vinary 1982 M2 24:33:00 1:27 2:39:56 1:16 43:12:00 47:11:00 4:37:35
3 4 Daněk Jiří Otrokovice 1971 M3 33:19:00 2:06 2:48:40 1:36 42:18:00 43:38:00 4:51:37
4 21 Kňáva Martin Olomouc 1970 M3 32:03:00 2:23 2:45:22 1:59 44:27:00 49:43:00 4:55:57
5 33 Klakurka Václav Přerov 1983 M2 29:10:00 1:38 2:48:30 0:58 48:03:00 54:42:00 5:03:01
6 25 Minařík Martin Olomouc 1967 M3 33:32:00 3:23 2:54:58 2:34 45:28:00 46:29:00 5:06:24
7 10 Nosek Dalibor Holíč Slovensko 1977 M2 33:22:00 1:50 2:51:57 2:03 47:58:00 50:49:00 5:07:59
8 3 Kubalčík Marek Zlín 1970 M3 24:50:00 1:30 3:00:54 1:31 47:36:00 51:41:00 5:08:02
9 15 Staník Pavel Břidličná 1973 M3 27:10:00 1:39 2:52:24 0:38 55:28:00 58:47:00 5:16:06

10 22 Gočaltovský Ladislav Velký Újezd 1960 M4 31:23:00 1:37 2:46:51 1:59 52:44:00 1:02:52 5:17:26
11 39 Mitáš Radovan Herman Opava 1977 M2 35:52:00 2:08 2:49:35 1:44 53:42:00 56:27:00 5:19:28

12 35 Nakládal Čestmír
ACS Drak Vrbno 
pod Pradědem 1964 M4 30:46:00 2:28 3:11:49 2:12 47:05:00 50:56:00 5:25:16

13 2 Krpec Lukáš
CK Valašské 
království 1979 M2 29:16:00 10:28 2:34:14 1:40 1:01:13 1:11:55 5:28:46

14 28 Vrba Ivo Přerov 1980 M2 29:01:00 1:39 2:44:25 1:19 1:02:46 1:14:02 5:33:12
15 29 Thietz Juergen Ludgeřovice 1961 M4 30:49:00 1:54 2:59:57 3:50 58:22:00 1:04:16 5:39:08
16 38 Menšík Petr Hulín 1970 M3 32:30:00 3:41 2:52:20 3:45 1:00:15 1:08:36 5:41:07
17 18 Pánek Libor Přerov 1979 M2 34:23:00 3:23 2:52:54 2:30 1:06:02 1:04:21 5:43:33
18 44 Konečný Jaroslav Brno 1969 M3 38:34:00 4:30 2:50:11 3:10 1:02:27 1:06:43 5:45:35
19 19 Dvorský Michal Přerov 1968 M3 41:25:00 5:11 2:57:43 4:57 56:49:00 1:04:56 5:51:01
20 36 Fabiánová Irena Petřvald 1982 Z2 36:44:00 3:08 3:15:23 3:07 55:45:00 58:11:00 5:52:18
21 20 Podivinský Ladislav Uherské Hradiště 1961 M4 43:30:00 4:32 3:05:49 3:51 55:43:00 1:07:45 6:01:10
22 30 Pust Karel Val. Meziříčí 1971 M3 38:32:00 2:22 3:12:15 2:39 55:20:00 1:12:30 6:03:38
23 1 Zdráhal Jaroslav Osek n./Bečvou 1963 M4 31:59:00 3:23 3:03:10 3:43 1:10:24 1:14:51 6:07:30
24 9 Kaláb Miloš Brno 1950 M5 32:19:00 2:49 3:28:44 - 5:07:29 1:05:35 6:13:04
25 5 Doleschal Tomáš Napajedla 1986 M2 41:57:00 2:50 3:08:53 1:40 1:05:57 1:12:37 6:13:54
26 16 Kuča Petr Radslavice 1978 M2 34:13:00 2:21 2:54:08 1:33 1:16:05 1:26:04 6:14:24
27 24 Lednicky Jan Zašová 1980 M2 45:25:00 3:42 2:40:00 - 5:05:28 1:10:14 6:15:42
28 26 Vronka David Slatinice 367 1974 M3 38:00:00 5:00 2:55:53 5:57 1:11:58 1:21:49 6:18:37
29 45 Novák Lubomír Brno 1958 M4 42:33:00 7:08 3:27:32 5:17 56:21:00 1:00:02 6:18:53
30 6 Nový Zdeněk Prostějov 1975 M3 39:24:00 7:52 3:37:53 - 5:20:17 1:00:50 6:21:07
31 23 Doležal Zdeněk Přerov 1974 M3 46:16:00 2:52 3:16:41 - 5:15:16 1:09:28 6:24:44
32 37 Šnajdr Jiří Kozlovice 1986 M2 33:21:00 6:19 3:04:45 5:35 1:16:37 1:31:07 6:37:44
33 40 Ševčík Pavel Klatovy 1976 M3 40:18:00 5:54 3:13:22 - 5:13:41 1:29:37 6:43:18
34 31 Kuča Jiří Ústí 1970 M3 38:27:00 4:42 3:24:41 - 5:26:02 1:20:03 6:46:05
35 41 Kalianko Štěpán Olomouc 1975 M3 35:38:00 8:12 3:17:11 - 5:24:34 1:23:41 6:48:15
36 43 Laitoch David TTS Osek 1975 M3 42:09:00 4:04 3:49:02 - 5:42:24 1:12:41 6:55:05
37 14 Drápal Pavel Křenovice 1963 M4 38:08:00 7:10 3:47:19 - 5:42:23 1:12:42 6:55:05
38 8 Hrazdira Martin Přerov 1971 M3 32:12:00 4:48 3:43:06 3:38 1:11:40 1:24:50 7:00:14
39 32 Janíčko Marek Teplice 1974 M3 54:44:00 7:16 3:42:52 - 5:50:16 1:25:34 7:15:50



40 17 Horák Ondřej Dřevohostice 1984 M2 25:01:00 1:43 2:55:46 1:24 1:25:53 - DNF
41 12 Dlabaja Roman Zlín-Malenovice 1970 M3 28:51:00 1:43 2:48:04 1:37 57:28:00 - DNF
42 27 Němčík Marek Udalské 1975 M3 33:06:00 1:45 - - - - DNF
43 7 Karger Pavel Prostějov 1980 M2 32:51:00 1:47 2:39:01 1:28 50:08:00 - DNF
44 42 Fojt Robert Olomouc 1976 M3 28:54:00 0:16 2:42:40 1:47 48:55:00 - DNF
45 13 Rexa Martin Vizovice 1979 M2 27:14:00 2:13 2:53:06 1:38 1:25:35 - DNF

Výsledková listina závodu Be čvoman++ 2006 - Muži 30 - 39 let

Poř. St.Č. Příjmení Jméno M ěsto/Oddíl
Rok 
narození Plavání Depo č.1 Kolo Depo č.2

Běh 
1.kolo

Běh 
2.kolo Celkem

1 11 Vabroušek Petr Otrokovice 1973 24:40:00 1:10 2:40:04 1:31 40:35:00 43:25:00 4:31:25
2 4 Daněk Jiří Otrokovice 1971 33:19:00 2:06 2:48:40 1:36 42:18:00 43:38:00 4:51:37
3 21 Kňáva Martin Olomouc 1970 32:03:00 2:23 2:45:22 1:59 44:27:00 49:43:00 4:55:57
4 25 Minařík Martin Olomouc 1967 33:32:00 3:23 2:54:58 2:34 45:28:00 46:29:00 5:06:24
5 3 Kubalčík Marek Zlín 1970 24:50:00 1:30 3:00:54 1:31 47:36:00 51:41:00 5:08:02
6 15 Staník Pavel Břidličná 1973 27:10:00 1:39 2:52:24 0:38 55:28:00 58:47:00 5:16:06
7 38 Menšík Petr Hulín 1970 32:30:00 3:41 2:52:20 3:45 1:00:15 1:08:36 5:41:07
8 44 Konečný Jaroslav Brno 1969 38:34:00 4:30 2:50:11 3:10 1:02:27 1:06:43 5:45:35
9 19 Dvorský Michal Přerov 1968 41:25:00 5:11 2:57:43 4:57 56:49:00 1:04:56 5:51:01

10 30 Pust Karel Val. Meziříčí 1971 38:32:00 2:22 3:12:15 2:39 55:20:00 1:12:30 6:03:38
11 26 Vronka David Slatinice 367 1974 38:00:00 5:00 2:55:53 5:57 1:11:58 1:21:49 6:18:37
12 6 Nový Zdeněk Prostějov 1975 39:24:00 7:52 3:37:53 - 5:20:17 1:00:50 6:21:07
13 23 Doležal Zdeněk Přerov 1974 46:16:00 2:52 3:16:41 - 5:15:16 1:09:28 6:24:44
14 40 Ševčík Pavel Klatovy 1976 40:18:00 5:54 3:13:22 - 5:13:41 1:29:37 6:43:18
15 31 Kuča Jiří Ústí 1970 38:27:00 4:42 3:24:41 - 5:26:02 1:20:03 6:46:05
16 41 Kalianko Štěpán Olomouc 1975 35:38:00 8:12 3:17:11 - 5:24:34 1:23:41 6:48:15
17 43 Laitoch David TTS Osek 1975 42:09:00 4:04 3:49:02 - 5:42:24 1:12:41 6:55:05
18 8 Hrazdira Martin Přerov 1971 32:12:00 4:48 3:43:06 3:38 1:11:40 1:24:50 7:00:14
19 32 Janíčko Marek Teplice 1974 54:44:00 7:16 3:42:52 - 5:50:16 1:25:34 7:15:50
20 42 Fojt Robert Olomouc 1976 28:54:00 0:16 2:42:40 1:47 48:55:00 - DNF
21 12 Dlabaja Roman Zlín-Malenovice 1970 28:51:00 1:43 2:48:04 1:37 57:28:00 - DNF
22 27 Němčík Marek Udalské 1975 33:06:00 1:45 - - - - DNF


